
I (

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении членов

Общественной палаты Республики Дагестан

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 17 октября

2006 года № 48 «Об Общественной палате Республики Дагестан»

постановляю:

1. Утвердить членами Общественной палаты Республики Дагестан

следующих лиц:

Абдуллаев

Сапарбейг Алиевич

Абдурахманов

Исмаил Гасанович

Азизханов

Алюсет Межмединович

Алиева

Бика Шапиевна

Алипулатов

Ильман Субханович

член Дагестанской организации Общерос

сийской общественной организации «Союз

архитекторов России»

- член Дагестанского регионального

отделения Общероссийской молодежной

общественной организации «Российский

союз сельской молодежи»

— член Дагестанского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего

предпринимательства «Опора России»

член регионального отделения

Всероссийского общественного движения

«Матери России» Республики Дагестан

председатель правления Дагестанского

регионального отделения Общероссийской

общественной организации работников

средств массовой информации

«Медиасоюз»



Билалов

Мустафа Исаевич

Гаджиев

Умаросман Гайбуллаевич

Далгатов

Магомед Магомедаминович

Джавтаев

Умар Хамзатович

Дибиров

Кайтмаз Омарович

Ибрагимов

Абдулмуъмин Магомедович

Иванов

Александр Игоревич

Магомедов

Айгун Халидович

Мурадов

Усман Шахбанович

Насрулаева

Шамсият Алимирзаевна

председатель Дагестанского регионального

отделения Российского философского

общества

член Дагестанского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Союз журналистов России»

председатель Дагестанского регионального

отделения Российского психологического

общества

- член Дагестанского республиканского

отделения Общероссийской общественной

организащш семей погибших защитников

Отечества

- член Дагестанского республиканского

регионального отделения Общероссийского

благотворительного фонда «Российский

благотворительный фонд «Нет алкоголизму и

наркомании»

- член Дагестанской республиканской

организавдш Общероссийской общественной

организации «Российский Союз ветеранов

Афганистана»

- член Дагестанской республиканской

организации Общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество

инвалидов»

- член Дагестанского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассамблея народов России»

- член Дагестанского отделения

Общероссийской общественной организации

«Союз пенсионеров России» «Союз

пенсионеров Дагестана»

- чле1£ Дагестанского регионального отделения

Общероссийского общественного движения

«Всероссийский Женский Союз —Надежда

России»



2. Предложить членам Общественной палаты Республики Дагестан,

утвержденным настоящим Указом, совместно с членами Общественной

палаты Республики Дагестан, утвержденными Народным Собранием

Республики Дагестан, приступить к формированию Общественной палаты

Республики Дагестан в полном составе.

3. Настоящий Указ ваупает в силу со дня его подписания.

/f/ УПРАВЛЕНИЕ \-Л
' пелопроизводства 2
S ...

г. Махачкала

24 июня 2020 года

№43

Глава

ублнкиДагестан В. Васильев




